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香港文匯報訊　國際排聯終身名譽主
席魏紀中對新華社記者表示，在郎平的
悉心調教下，中國女排進步明顯，目前
已是公認的世界三強隊伍之一。

2013年世界女排大獎賽總決賽結束，
巴西隊以五戰全勝、不失一局的驕人戰
績第九次問鼎大獎賽冠軍，中國隊則以
四勝一負獲得亞軍，三局比分為15:25、
14:25和20:25，這是中國自2003年女排
大獎賽奪冠後在該項賽事中取得的最佳
名次。

全程觀看了大獎賽總決賽的魏紀中
說，中國女排此次連克塞爾維亞、意大
利、美國、日本四支勁旅，表明在郎平

執教後球隊水準有明顯提高，現在各方
公認這支中國隊實力位列世界前三。

對巴西隊一仗中國女排出場陣容有所
保留，之前幾場比賽表現搶眼的朱婷與
惠若琪均被主教練郎平「雪藏」。魏紀
中猜測，郎平如此排兵布陣可能是出於
長遠戰略考慮。他說，巴西隊經驗豐
富、技術也更成熟，「既然獲勝把握不
大，在陣容上留一手，這樣巴西贏了，
也沒有定心丸；我們輸了，也沒有心理
陰影。如果真如此，乃高招也。」

魏紀中認為，眼下這支中國女排組隊
時間短，還不成熟，比賽中有起伏很正
常。他說，對於郎平這樣一位好教練，

大家都充分信任。中國女排應該採取怎
樣的技戰術打法，她最清楚，外界不必
過多評論。「我們需要做的就是保持耐
心，多給她一些時間，明年世錦賽時再
看」。

這場比賽也是中國女排主帥郎平上
任後首場敗績，中國女排憑借之前四
場的勝利鎖定亞軍，郎平表示奪得亞
軍的成績非常不錯，這是她之前沒有
想到的。儘管比賽中有很多起伏，但
能在總決賽中站上領獎台，都是隊員
努力的結果。

中國女排今天將返回北京備戰9月13
日開賽的亞錦賽。

南華於第42分鐘突擊憑雅高
橫傳卡里爾射入1:0領先上

半場，在下半場，南華落後1:2，
後因李康廉遭羅志焜拉衫倒地，
南華獲12碼由巴利射入追平2:2，
完場前1分鐘，南華利馬禁區外
射罰球射穿人牆，邱于銘雖拍
出，南華謝家強在門前「執死雞」

成3:2獲勝。
賽後南華教練張寶春認
為對對手估計錯誤，球

隊由攻轉守組織不
好，球隊要再

進 步 ，

謝家強後上任箭頭亦是一個進攻
點。對中鋒巴利表現，他稱：

「他有入球是應該的。」
南區教練馮凱文承認球員犯上

不必要的錯誤，提供了機會給對
手，輸波不是壞事，可對球員起
警惕性。

東方表現未在佳態，前鋒伊達
包辦兩個入球，與基奧雲尼的合
作仍未純熟，屯門由葉子俊破蛋
以1:2落敗。賽後東方主教練李健
和坦言，重回甲組首仗贏波感到
滿意。球隊攻守組織失誤多，有
待磨合。

總監梁守志賽後宣佈班主出10
萬贏波獎金，贏波每人有5千

元。
公民對橫濱的賽事，公民上半

場圍攻橫濱，下半場第8分鐘，
公民的中村祐人和談樂軒撞牆推
進後傳中，史提芬彭利拿接應撞
射得手，為公民領先1:0。在第29
分鐘，橫濱有韓援朴台洪領2黃1
紅出場，橫濱只得10人應戰。

公民在大好形勢下退守中場踢
防守足球，給橫濱追平的機會，
第36分鐘，方㟞倫左路傳
中，福田健二接應頭槌
破網，為橫濱追成
1:1平手。

美網31日進入第六個比賽日，已經無緣單打
下一輪的中國「金花」鄭潔、彭帥在女雙比賽
中高歌猛進，雙雙順利晉級16強；女單比賽則
冷門迭爆，6號種子禾絲妮雅琪、7號種子基維
杜娃等名將遭淘汰。

鄭潔與印度選手米爾扎的組合以6:3、7:5擊敗
匈牙利選手毛羅希和美國選手萊維的組合。闖
入16強之後，鄭潔/米爾扎組合的對手將是賽會
六號種子、德國選手格勒內費爾德與捷克選手
佩施克斯的組合。

在溫網成功奪冠的彭帥/謝淑薇組合當日遇到
了庫茲涅佐娃和斯托瑟的組合，結果在前兩盤
戰成1:1的情況下，「海峽組合」在決勝盤連續
破發，最終以7:5、4:6和6:3擊敗對手晉級。「海
峽組合」下一輪的對手將是珍高域和巴羅尼。

女單比賽成為爆冷的溫床，來自意大利的21
歲小將吉奧爾吉以4:6、6:4和6:3將前世界排名第
一的6號種子禾絲妮雅琪淘汰出局。7號種子基
維杜娃則敗得更慘，以3:6、0:6的懸殊比分負於
本土選手里斯科。

男單比賽則進行得波瀾不驚，2號種子拿度、
4號種子費拿、7號種子費達拿、8號種子加斯奎
特等名將均闖入第四輪，13號種子、美國頭號
男單伊斯內爾則無緣16強。

瑞士球王費達拿僅耗時82分鐘就以6:3、6:0、
6:2輕取法國左手將馬納里諾，輕鬆晉級第四
輪，這也是瑞士人大滿貫的第260勝。
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東方回歸甲組首勝公民遭橫濱迫和

中國女排負巴西獲亞軍公認世界三強
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■彭帥/謝淑薇晉級16強。 新華社

■馬蘊雯（右）扣球得分。 新華社

■王一梅在比賽中

扣球。 新華社

■東方基奧雲尼
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記者潘志南攝

■公民沈國輝

(左)助攻與橫濱

前鋒梁子成爭
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昨日舉行的3場甲足聯賽，南華在落後下3:2反勝南

區，回歸甲組的東方沙龍在主場險勝屯門2:1，兩隊全取3分，公民

遭橫濱追平1:1，兩隊各得1分。

■南區域陀(右)和南華箭

頭巴利在中場爭奪。

記者潘志南攝

6:00 花漾明星III 
6:25 瞬間看地球
6:30 香港早晨
8:50 瞬間看地球
8:55 全運會戰報
9:00 交易現場
9:45 金曲挑戰站
9:50 快樂長門人

10:00 倚天屠龍記
10:30 瘋狂歷史補習社
11:30 宣傳易 及 新聞提要
11:35 交易現場
11:45 上海傳奇
12:40 宣傳易
12:45 交易現場
1:00 午間新聞
1:15 瞬間看地球
1:20 左右紅藍綠
1:25 都市閒情
2:10 宣傳易
2:15 今日VIP 
2:40 情「謎」天王之王 及 交易

現場
2:45 敗犬女王
3:50 變形金剛2及 交易現場
4:20 放學ICU 
5:20 多啦A夢
5:50 財經新聞
5:55 秀才愛上兵 及新聞檔案
6:30 六點半新聞報道
6:55 天氣報告
7:00 海底交易
7:30 東張西望
8:00 愛．回家
8:30 情逆三世緣
9:30 衝上雲霄II  及大班群星添

戲 fun 
10:30 走過浮華大地 亞洲篇
11:00 晚間新聞
11:35 全運會多面睇
11:45 新聞檔案
11:50 天氣報告 及 瞬間看地球
11:55 娛樂頭條
12:10 今日財經
12:15 宣傳易
12:20 溏心風暴

6:00 把酒當歌
6:30 亞洲早晨
8:35 ATV焦點
8:45 國際財經視野
9:15 理財博客之即市錦囊

10:15 通識小學堂
10:45 iFit@tv
10:50 ATV每日一歌
11:00 伴我同行
12:00 聚焦中國
12:25 當年今日
12:30 十二點半新聞／經濟快訊／

天氣報告
1:00 理財博客之投資多面睇
2:25 iFit@tv
2:30 把酒當歌
3:00 左右紅藍綠
3:05 ATV2013感動香港週人物推選
3:20 ATV每日一歌
3:30 ATV粵曲會知音: 林家聲戲

寶承傳系列
4:00 通識小學堂
4:30 Tomica Hero搜救戰隊
5:00 冒險王比特
5:30 藝術星空 / 當年今日
6:00 六點鐘新聞
6:35 ATV焦點
6:50 經濟快訊
6:55 體育快訊
7:00 天氣報告
7:05 濠江水悠悠 澳門五百年
7:30 iFit@tv
7:35 星動亞洲
8:30 微播天下
9:00 秦直道 / 當年今日

10:30 夜間新聞
10:55 ATV焦點 / 馬上全接觸
11:00 把酒當歌
11:40 ATV2013感動香港週人物推選
11:55 馬季開鑼特輯 智醒四步曲

6:00 Bloomberg財經第一線
6:30 Bloomberg財經第一線
7:00 Bloomberg財經第一線
7:30 NBC世界新聞
8:00 普通話娛樂新聞報道
9:00 CCTV News - 直播

10:00 金融行情
10:30 交易現場
11:00 金融行情
11:30 交易現場
11:32 金融行情
12:00 CCTV News - 直播
1:00 荷里活娛樂速遞
1:30 金融行情
2:00 交易現場
2:03 金融行情
3:58 交易現場
4:00 科學小知識
4:30 小鎮「動」起來！
5:00 天使新人王
5:25 少年達文西 (II)
6:00 普通話新聞
6:15 普通話財經報道
6:20 普通話天氣報告 及 普通話

新聞檔案
6:25 財經消息
6:35 世界足球狂熱
7:00 笑笑小電影 (XXIII)
7:30 七點半新聞報道
7:50 天氣報告
7:55 瞬間看地球
8:00 明珠檔案
8:30 仙巴歷險記
9:30 千禧BB檔案

10:45 環球金融速遞
10:50 BMW 特約：心計 (V)
11:45 財經速遞
11:50 晚間新聞
12:05 瞬間看地球
12:10 荷里活娛樂一周
1:05 談判專家
2:05 美樂悠揚名畫集
2:30 Bloomberg財經第一線

6:10 辣手回春
7:55 妄想
9:35 武狀元蘇乞兒

11:40 保持愛你
1:40 皇家師姐IV之直擊証人
3:35 老鼠愛上貓
5:25 破壞之王
7:20 烈火戰車
9:30 赤裸特工

11:20 超級整蠱霸王
1:15 B+偵探
3:15 單身部落

9:00 寰宇大戰略
9:45 傾傾百老匯

10:10 說出你的故事
11:00 大政商道
11:30 社會正能量
12:00 鳳凰午間特快
12:25 鳳凰氣象站
12:30 有報天天讀
12:55 今日視點
1:00 鏘鏘三人行
1:25 騰飛中國
1:30 名人面對面
2:00 世紀大講堂
3:00 資訊快遞
3:25 星光大劇院
3:50 社會正能量
4:15 世界看中國
4:20 鳳凰大視野
5:00 2013中華小姐環球大賽-

美麗前奏
5:05 金曲點播
5:10 開卷八分鐘
5:20 心相隨
5:25 有報天天讀
5:55 健康新概念
6:00 娛樂大風暴
6:15 2013中華小姐環球大賽-

美麗前奏
6:20 文明啟示錄
6:25 全媒體全時空
7:00 天橋雲裳
7:20 世界看中國
7:25 時事亮亮點
7:50 今日視點
7:55 與夢想同行
8:00 鳳凰大視野
8:30 騰飛中國
8:35 鳳凰焦點關注
8:55 名言啟示錄
9:00 時事直通車

10:00 今日看世界
10:30 心相隨
10:35 鳳凰全球連線

9:00 快樂漢語
9:15 電視劇 漢口碼頭

10:00 中國新聞
10:10 中文國際時段導視
10:12 電視劇 漢口碼頭
10:57 請您欣賞：邯鄲古城風

光
10:59 中文國際時段導視
11:00 中國新聞
11:10 國寶檔案
11:25 中文國際時段導視
11:30 海峽兩岸
12:00 中國新聞
1:00 「中文國際頻道特別節

目 百集大型系列片『客
家足跡行』」

1:20 快樂驛站
1:30 走遍中國
2:00 中國新聞
2:10 中文國際時段導視
2:15 電視劇 解放
3:00 電視劇 解放
3:45 中文國際時段導視
3:50 電視劇 解放
4:35 中文國際時段導視補充
4:40 「中文國際頻道特別節

目 百集大型系列片『客
家足跡行』」

5:00 中國新聞
5:10 中文國際時段導視
5:15 遠方的家
6:00 中國新聞
6:15 中國文藝
6:45 國寶檔案
7:00 中國新聞
7:15 雙語劇場 陽光路上
8:00 走遍中國
8:30 海峽兩岸
9:00 中國新聞
9:30 今日關注

10:00 文明之旅
10:45 快樂漢語
11:00 今日亞洲
11:26 遠方的家

6:00 Music 120 
7:00 新聞早點 - 中國新聞報道
7:30 文化報道
8:00 回收先鋒
9:00 瘋狂馬特
9:30 童話王國

10:00 中央電視台新聞 - 直播: 綜
合新聞

10:30 文化報道
11:00 綜合新聞
11:30 旅遊指南
12:00 自然
12:30 中國新聞報道
12:50 Music 120 
3:00 建築師阿博
3:30 湯馬仕小火車
4:00 可愛小寶寶
4:30 奇幻尋寶記
5:00 致命動物大搜查
5:30 亞視普通話新聞
5:48 經濟快訊
5:55 天氣報告
6:00 中國新聞報道
6:25 中心舞台
6:55 汽車情報
7:25 財經匯報
7:30 新聞及天氣報告
8:00 全歐訊息速遞
8:30 廣東黃金海岸遊
9:00 鄉關何處是 - 世界公民

10:00 派對大作戰
11:00 夜間新聞
11:20 鄉關何處是 - 世界公民
12:20 中國新聞報道
12:50 廣東黃金海岸遊
1:20 派對大作戰
2:20 中國八大名菜
2:50 Music 120 

中央電視台
(國際頻道) 鳳凰衛視中文台無翡翠台 亞視本港台

無劇集台

無明珠台 亞視國際台

6:00 FIBA 籃球世界
6:30 世界盃短池游泳賽-新加

坡站
8:00 英格蘭超級桌球聯賽

10:00 FIBA 籃球世界
10:30 世界男子職業網球巡迴

賽-卡塔爾公開賽
12:30 世界盃短池游泳賽-新加

坡站
2:00 FIBA 籃球世界
2:30 世界田徑挑戰賽 - 柏林

站
3:30 英格蘭超級桌球聯賽
5:30 FIBA 籃球世界
6:00 世界男子職業網球巡迴

賽-卡塔爾公開賽
8:00 FIBA 籃球世界
8:30 世界盃短池游泳賽-新加

坡站
10:00 體育王
10:30 FIBA 籃球世界
11:00 韋伯盃保齡球賽
12:30 體育王
1:00 英格蘭超級桌球聯賽
3:00 體育王
3:30 韋伯盃保齡球賽
5:00 FIBA 籃球世界
5:30 體育王

有線電影1台

今日電視節目表

9:30 神七探偵團 - 智破老千集團
11:30 清潭洞愛麗絲
2:00 我，租了一個情人
2:45 東方神球
4:00 血色草莓夜
5:00 華麗的挑戰
5:45 東方神球
7:00 我，租了一個情人
8:00 血色草莓夜
9:00 華麗的挑戰
9:45 東方神球

11:00 血色草莓夜
12:00 我，租了一個情人
1:00 東方神球
2:15 華麗的挑戰

(節目內容如有更改，以電視台臨時公佈為準。) (星期一)2013年9月2日

有線體育台

J2數碼頻道

6:00 K-Pop 
7:30 流行速遞
8:00 流行天裁
8:30 畫牆瘋
9:00「Teen 材」大獎2013 

11:00 志村動物園
12:00 古書堂事件手帖
1:15 VS 嵐
2:15 陽光天使
3:15 安樂蝸
3:50 世界那麼大
5:45 藝宅門
5:55 麵包超人
6:25 鐵甲夢工場
7:00 娛樂新聞報道
7:30 兩個爸爸
8:30 冒險王
9:30 越夜越美味

10:00 龍珠改
10:30 紳士的品格
11:30 Big Boys Club 
12:00 音樂工房
12:30 銀魂III   
1:00 陽光天使
2:00 安樂蝸
2:35 冒險王
3:30 越夜越美味

9:00 特別節目 2013開學第一課
10:43 天天飲食
11:02 一套導視
11:07 電視劇 追魚傳奇
11:54 一套導視
12:00 新聞30分
12:30 一套導視
12:35 今日說法
1:10 一套導視
1:16 尋寶
1:56 一套導視
2:00 電視劇 神話
2:46 電視劇 神話
3:33 電視劇 神話
4:19 電視劇 神話
5:06 電視劇 神話
5:53 一套導視
5:58 請您欣賞
6:01 第一動畫樂園
6:56 一套導視
7:00 新聞聯播
7:31 天氣預報
7:39 焦點訪談
7:57 一套導視
8:04 電視劇 前情提要《推拿》
8:08 電視劇 推拿
8:56 一套導視
9:01 電視劇 前情提要《推拿》
9:05 電視劇 推拿
9:56 一套導視

10:00 晚間新聞
10:34 一套導視
10:37 特別節目 撒貝寧時間
11:31 一套導視
11:37 特別節目 2013那時光影
12:55 一套導視
1:02 尋寶
1:42 精彩一刻
2:05 一套導視
2:09 中華民族
2:31 人口
2:51 尋寶
3:41 請您欣賞

中央電視台-1
(數碼頻道)


